
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61502024A

2. Data e Regjistrimit 02/03/2026
3. Emri i Subjektit ALBANIA GLOBAL SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Ded Gjoluli”,  Nd.1, Apartamenti 
nr.20/4, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Marrja përsipër e hartimit të projekteve të ndryshme 
ndërtimore të fushave të ndryshme dhe të realizimit të 
ndërtimit në përgjithësi;Ndërtim në fushën e turizmit, të 
infrastrukturës, qëndrave të biznesit. Administrim dhe 
mirëmbajtje të të gjithë elementëve për godinat e ndërtuara, 
të rikonstruktuara, sipërfaqeve urbane, rrugëve e shesheve 
brënda dhe jashtë kompleksve të ndryshëm ndërtimorë, 
administrim dhe mirëmbajtje e të gjithë elementëve për 
fshatrat turistikë, magazinave të ndryshme, depozitave dhe 
hangarëve, pistave dhe rrugëve dytësore. Aktivitet në 
blerjen, shitjen, qiradhënien e zyrave, ambienteve tregtare 
dhe/ose pasurive të tjera të paluajtshme si për llogari të vete 
pore he për llogari të personave të tretë; Aktivitet në fushën e 
turizmit, hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e godinave dhe 
ambjenteve në të cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja dhe 
manaxhimi i sallave të konferencave në kuader të aktivitetit 
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hotelier. Kryerja e tregtimit, prodhimit dhe përpunimit të 
mallrave, që kanë të bëjne me aktivitetin e hotelerise. 
Menxhimi dhe përdorimi i cfardollojë ambienti si për llogari 
të vete por edhe për llogari të personave të tretë. Veprimtari 
në fushën e estetikës dhe dermo-kozmetikës; hapja dhe 
mbajtja e qëndrave me profil estetikën, dermo-kozmetikën, 
trajtimin e lëkurës dhe trupit, masazheri dhe mirëmbajtje 
trupore, fitness dhe pishina. Import dhe eksport në 
përgjithësi, konvertim të valutave; Rieksportim, tranzitim të 
të gjitha mallrave të ndryshëm me shumicë dhe pakicë, 
produkteve me origjinë bujqësore, blegtorale, mallra të 
ndryshëm ushqimorë të gatshëm e gjysëm të 
gatshëm;Tregtim i materialeve të ndërtimit të llojeve të 
ndryshëm;Tregtim të pajisjeve elektrike, elektronike dhe 
elektroshtëpiake, pajisjeve hidrosanitare, të pijeve alkoolike, 
dhe jo alkoolike, duhanit e cigares. Aktivitete me destinacion 
turistik, agrement, rekreativ, me ose pa përdorim të ujrave, 
pyjeve, armëve të zjarrit, atyre të ujit, motorrëve, skafeve, 
barkave dhe anijeve të përmasave të ndryshme, 
vendqëndrimeve apo moleve të ndryshëm, të varur, 
pararendur dhe statikë; Hapja, pjesëmarrja dhe ushtrimi i 
aktivitetit me anë dhe duke qenë pjesë e shoqërive të tjera 
dhe atyre off-shore; Çdo aktivitet tjetër të lejuar nga 
ligji;hapja dhe mbajtja e bareve (klube) dhe restoranteve. 
Tregtimin me shumice dhe pakice të produkteve kozmetike. 
Realizimi i seminareve trajnuese, kurseve të veçanta për 
përdorimin e produkteve kozmetike dhe të ngjashme, si dhe 
trajnimeve të ndryshme në shërbim të aktivitetit. Veprimtari 
në sektorin e energjise elektrike. Import, eksport, tregtim të 
energjise elektrike. Shitje dhe blerje të energjise elektrike 
brënda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërise. 
Tregtimi me shumicë dhe pakicë i pajisjeve dhe mobiljeve të 
parukerisë dhe qëndrave estetike duke përfshirë të gjitha 
pajisjet dhe mobiljet që përdoren në qëndrat estetitike dhe 
parukeritë si poltrona, mobilje, lavateste (pajisje për larjen e 
kokës), furça, tharëse, pjastra etj. Tregtimi me shumicë dhe 
pakicë i suplementeve vitaminave plotësuese për organizmin 
ose qetësues me përmbatje bimore të cilat jepen pa recetën e 
mjekut. Hapja e aktivitetit ne fushen e rrobaqepsisë. 
Aktivitet në publicitet, Dekorim dhe dekorim publik; Hapja e 
agjensive të udhetimit; Hapja e aktivitet në fushën e 
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siguracioneve të llojeve të ndryshëm; Aktivitet në fushën e 
konsulencës financiare, juridike dhe shërbim auditimi; Hapja 
e aktivitet në fushën e shërbimit të ruajtjes dhe siguris fizike; 
Hapja e aktivitetit në fushën e serviseve të makinave të 
ndryshme, shërbime taksie, dhënie me qira të makinave.
Nertil Dine10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/02/2026 Deri: 26/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nertil Dine
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA GLOBAL SERVICE
E-Mail: nertil_dine@hotmail.com  
Telefon: 0684578694  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-579481-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65C71E7-B1F2-45CE-B2FA-EF58DF406F30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0E8248-98AB-4C19-8BBA-FC7723C8DA4D
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